[image: ]
0.

0. РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ                                            РОССИЯ ФЕДЕРАЦИЯЗЫ
 РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ                                           ХАКАСИЯ РЕСПУБЛИКАЗЫ
УСТЬ-АБАКАНСКИЙ РАЙОН                                         AFБАН ПИЛТIPI АЙМАFЫ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ СОЛНЕЧНОГО СЕЛЬСОВЕТА
РЕШЕНИЕ
   19 мая 2017                                           с. Солнечное                                                    № 298

О внесении изменений   в решение от 23.11.2016 г №274
«Об установлении земельного налога на территории муниципального образования Солнечный сельсовет Усть-Абаканского района Республики Хакасия

В соответствии со статьями  387,397  Налогового кодекса Российской Федерации, Федеральным законом  от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации" (с последующими изменениями), Уставом муниципального образования Солнечный сельсовет Усть-Абаканского района Республики Хакасия,

 Совет депутатов Солнечного сельсовета РЕШИЛ:

         1. Внести  изменения   в решение от 23.11.2016 г №274 «Об установлении земельного налога на территории муниципального образования Солнечный сельсовет Усть-Абаканского района Республики Хакасия (далее Решение).
-абзац 3, подпункта «а», пункта 2 Решения слово предоставленных, заменить на слова приобретённых (предоставленных);
-абзац 5 пункта 3 Решения полностью исключить.
2. Направить настоящее Решение для подписания и обнародования главе Солнечного сельсовета Сергееву Н.Н.
3. Настоящее Решение вступает в силу по истечении одного месяца со дня его официального опубликования.

Председатель Совета депутатов
Солнечного сельсовета                                                                                М.В.Климова

[bookmark: _GoBack]Глава Солнечного сельсовета                                                                      Н.Н.Сергеев
image1.png